

Projekt „Szkoła nowych możliwości”

OGŁOSZENIE O NABORZE NA STANOWISKO NAUCZYCIELI, PEDAGOGA, PSYCHOLOGA, REHABILITANTA .

Dyrektor IV LO w Chełmie w związku z realizacją Projektu „Szkoła nowych możliwości” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Lubelskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 12: Edukacja, kwalifikacje, kompetencje, Nr i nazwa działania: 12.2 Kształcenie Ogólne

ogłasza nabór na stanowisko

nauczyciela/nauczycielki do prowadzenia zajęć dodatkowych z matematyki, j. angielskiego, j. niemieckiego, j. włoskiego, j. rosyjskiego, j. francuskiego, j. hiszpańskiego, informatyki, biologii, chemii, doradztwa zawodowego, logopedy, psychologa, pedagoga, pedagoga z uprawnieniami do prowadzenia zajęć z biofeedbacku, specjalisty rehabilitanta.

Miejsce wykonywania pracy: IV LO z Oddziałami Integracyjnymi im. dr Jadwigi Młodowskiej w Chełmie, ul. Św. Mikołaja 4, 22-100 Chełm

Wynagrodzenie: finansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Okres zatrudnienia: od 16.10.2017r. do 30.06.2018r.

Podstawa zatrudnienia: umowa o pracę (nauczyciel/nauczycielka), umowa zlecenie (specjalisty rehabilitanta)

Preferowane wykształcenie: Nauczyciel dyplomowany lub mianowany z wykształceniem kierunkowym i kwalifikacjami do prowadzenia zajęć z matematyki, j. angielskiego, j. niemieckiego, j. włoskiego, j. rosyjskiego, j. francuskiego, j. hiszpańskiego, informatyki, biologii, chemii, doradztwa zawodowego, zajęć logopedycznych, psychologa, pedagoga, pedagoga z uprawnieniami do prowadzenia zajęć z biofeedbacku, specjalisty rehabilitanta. (wykształcenie zgodne zobowiązującymi przepisami krajowymi i MEN).

Termin i miejsce składania dokumentów:

1. Termin składania dokumentów upływa z dniem 12 października 2017r. o godz. 12:00.
2. Dokumenty należy składać w SEKRETARIACIE SZKOŁY, IV LO z Oddziałami Integracyjnymi im. dr Jadwigi Młodowskiej w Chełmie, ul. Św. Mikołaja 4, 22-100 Chełm i oznakować w następujący sposób:

Dyrektor IV LO w Chełmie

„Szkoła nowych możliwości”

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020
Projekt dofinansowany w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego